



Pismo: CRZP/37/2016/AEZ/4

Gdynia dnia: 2016-07-18

ul. Morska 81-87
bud. F pok. 235
81-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

ODPOWIEDŹ

na zapytania w sprawie SIWZ_1

*Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-07-15 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

„Sukcesywna dostawa artykułów biurowych”

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Poz.33 - druk - imienny rejestr rozliczeń w KZP wkładów i pożyczek - proszę o podanie producenta

poz.35 - druki zaświadczenie do KPZP - proszę o podanie producenta

poz.60-64 - kalendarze - dostępność kalendarzy na rok 2017 będzie możliwa ok września czy uwzględnią to Państwo w swoich zamówieniach ?

poz. 83 - koperta B3 z klejem z rozszerzonym dnem - brązowe - proszę o podanie wymiaru

poz. 105 - marker permanentny VSC/F do Cd - proszę o podanie producenta

poz. 156 - skoroszyt z listwą A4 - proszę o nazwę , dokładny opis lub producenta

Odpowiedź:

Odpowiadając na zapytania z firmy Partner XXI wyjaśniam:

- poz.poz.33, 35, 105 - nie możemy podać producenta ponieważ byłoby to wskazaniem konkretnego produktu, co stoi w sprzeczności z zasadą konkurencji.

- poz. 60 - 64 - przyjmujemy do wiadomości termin dostępności produktu - nasze zamówienia będą dostosowane do tych terminów,

- poz. 83 - wymiary koperty to: 300 x 458 x 40 mm i są jedynie zbliżone do B3,

- poz. 156 - dokładny opis:

Skoroszyt z listwą - wykonany z ekologicznej tektury bezkwasowej o pH 7,0 do 9,5 i gramaturze od 250 g/m² do 450 g/m²

- wewnątrz metalowy wąż umieszczony w dodatkowym pasku tektury zwiększającym jego wytrzymałość oraz zaślepka z metalu lub tworzywa

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej:
<http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

KIEROWNIK ZESPÓŁU
d/s Zamówień Publicznych

Danuta Brygidyn
mgr inż. Danuta Brygidyn

Danuta Brygidyn